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                            Szansa na nowe życie dla poszkodowanych przez los
                            
Fundacja „Kochaj Życie” jest organizacją pożytku publicznego, która od 2007 r pomaga dzieciom i osobom dorosłym, dotkniętym ortopedyczną niepełnosprawnością.
Naszym głównym celem jest ratowanie życia dzieci, przywracanie im zdrowia i niesienie pomocy w trudnych warunkach materialnych. Organizujemy zbiórki na operacje, leczenie, rehabilitację, zakup sprzętu medycznego. Wspieramy edukację, a także promujemy twórczość młodych zdolnych artystów. Niesiemy także pomoc zwierzętom, a zwłaszcza tym chorym i opuszczonym.
Życie jest trudne, a życie z niepełnosprawnością to walka o wszystko. Chociaż mamy XXI wiek, zaawansowaną technologię, rozwiniętą wiedzę teoretyczną – każdego roku rodzi się coraz więcej dzieci chorych, upośledzonych, często z widocznymi defektami.
Przy obecnej konstrukcji systemu i finansowaniu ochrony zdrowia w Polsce, problematyczne staje się leczenie wielu schorzeń zarówno w kraju jak i za granicą.
Rodziny chorych dzieci, bezradne w obliczu tragedii jaka ich dotknęła, mogą liczyć na pomoc Fundacji „Kochaj Życie”.
Założycielką Fundacji jest jej obecna Prezes Małgorzata Nowotnik, której wiara w realizację najtrudniejszych wyzwań, bezgraniczna chęć pomagania oraz umiejętność przekonania do pomocy innych, pozwoliła na powrót do normalnego życia już kilkudziesięciu dzieciom.
Dzięki jej staraniom, Fundacja nawiązała współpracę ze światowej sławy amerykańskim ortopedą dr Drorem Paley, z Center for Limb Lengthening & Deformity Correction w West Palm Beach na Florydzie. Współpraca ta zaowocowała m.in. możliwością przeprowadzania specjalistycznych operacji ortopedycznych w Polsce a także przygotowaniem zespołu lekarskiego z unikalnymi umiejętnościami na skalę światową. Było to możliwe, dzięki sfinansowaniu przez Fundację dziewięciomiesięcznego szkolenia w klinice dr Paley dwóch polskich lekarzy ortopedów.
Wszystkie nasze działania wymagają jednak ogromnego nakładu środków finansowych. Szczęśliwie spotykamy się ze zrozumieniem wielu instytucji i osób, które doceniają nasz trud i starają się bezinteresownie nas wspierać. Dzięki Darczyńcom nasi podopieczni mają szansę na szczęśliwszą przyszłość, poprawę zdrowia i sprawności fizycznej.
Największą satysfakcję odczuwamy właśnie wtedy, gdy dajemy innym coś z siebie, gdy za cel stawiamy sobie poprawienie warunków życia innych ludzi, gdy przyłączamy się do jakiejś większej sprawy i staramy się wywrzeć pozytywny wpływ na otaczający świat.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Większość z naszych obecnych podopiecznych to dzieci od pierwszych chwil życia dotknięte wrodzonym niedorozwojem lub brakiem kości szkieletu kończyn dolnych i górnych.  
Ze względu na niezwykle wąską specjalizacje ortopedyczną, wymaganą do udanej operacji ‘SUPERknee’, ‘SUPERhip’, ‘SUPERankle’ oraz wydłużania kości na specjalnych aparatach zewnętrznych sterowanych komputerowo oraz magnetycznych śródszpikowych gwoździach rosnących, tego typu zabiegów nie zwykle nie podejmowano się w Polsce.
Kilka lat temu, nasza Fundacja postanowiła pomóc dzieciom dotkniętym tą chorobą – zaczęliśmy zbierać datki na wyjazdy i operacje przeprowadzane w klinice Dr Paley w West Palm Beach na Florydzie. Jest to jedyny na świecie specjalista zajmujący się wyłącznie ratowaniem kończyn małych pacjentów przed amputacją. W wyniku swojej wieloletniej pracy i doświadczenia opracował metody rekonstrukcji stawów i kończyn dolnych i górnych.   posiadający na swoim koncie niezwykle wysoki odsetek udanych operacji, rehabilitacji i bezprecedensową liczbę młodych pacjentów, którzy nie tylko uniknęli amputacji ale i są w stanie dzisiaj chodzić i poruszać się bez wózka inwalidzkiego.
Biorąc pod uwagę wiek naszych podopiecznych, wierzymy że wsparcie od osób publicznych i prywatnych jest w stanie przywrócić im nadzieje na udane, długie i zdrowe życie.
***
Swoje statutowe cele fundacja realizuje poprzez:
 
 1. Organizowanie zbiórek pieniężnych wśród firm, organizacji oraz osób fizycznych, zarówno w kraju jak i zagranicą zgodnie z celami Fundacji.
2. Pozyskiwanie sponsorów okolicznościowych i stałych.
3. Nawiązywanie kontaktów z krajowymi i zagranicznymi organizacjami społecznymi i gospodarczymi, celem ułatwienia leczenia specjalistycznego dla ludzi potrzebujących.
 
 4. Pomoc rzeczową na rzecz osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.
 
 5. Pomoc rzeczową, finansową, koncepcyjną i organizacyjną dla osób uzdolnionych artystycznie.
 .
 6. Współpracę z organizacjami zajmującymi się rozwojem kulturalnym i artystycznym.
 
 7. Organizowanie festiwali, festynów, konkursów i innych imprez publicznych promujących i wspierających ochronę zdrowia, rozwój kultury, jak i ekologię oraz pomoc dla zwierząt.
 
 8. Wspieranie finansowe, rzeczowe, koncepcyjne oraz organizacyjne dla uzdolnionych sportowców i przedsięwzięć sportowych, a także promowanie i wspieranie aktywnego wypoczynku.
 
 9. Organizowanie wszelkich zbiórek jak i imprez publicznych na rzecz ludzi dotkniętych ciężką chorobą.
 
 10.Współpracę z podmiotami prowadzącymi działalność zbieżną z celami Fundacji.
 
 11.Współpracę z osobami fizycznymi, wykazującymi zainteresowanie celami Fundacji.
 
 12.Organizowanie kwest pieniężnych.
13.Organizowanie zbiórek pieniężnych wśród firm w kraju i zagranicą. 
 
 14.Wspieranie i pomoc dla lotników w stanie spoczynku, organizowanie spotkań integracyjnych, jubileuszowych, dbanie o miejsca pamięci lotniczych zdarzeń, a także we wszystkich formach działalności mających na celu przekazanie tradycji i umiłowania lotnictwa młodemu pokoleniu.
15. Wspieranie finansowe, koncepcyjne i organizacyjne wszelkich inicjatyw promujących lotnictwo.
16. Realizację i finansowanie inwestycji polegających przede wszystkim na budowie, modernizacji i remontach placówek medycznych oraz domów pomocy społecznej.
 
 17. Wspieranie finansowe, rzeczowe, koncepcyjne oraz organizacyjne dla uzdolnionych lekarzy i rehabilitantów , którzy wytypowani przez Fundację uczestniczyć będą w wykładach, konferencjach, seminariach i specjalistycznych szkoleniach zarówno w kraju jak i zagranicą.
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                            Więcej o nas
                            
Działamy już 12 rok. Status OPP otrzymaliśmy  31 października 2012 roku. Nie jesteśmy Fundacją znaną z mediów, ale zdajemy sobie sprawę, że wielkie dzieła rozpoczynają się od najmniejszych kroków. Początki jak zawsze były trudne, ale nie poddawaliśmy się.
To co zaplanowaliśmy udało nam się zrealizować. Nieśliśmy pomoc zarówno dzieciom jak i dorosłym, a także pomagaliśmy w wyposażaniu placówek medycznych. Teraz postanowiliśmy zrobić jeszcze więcej. Podjęliśmy decyzję o budowie European Paley Institute. Dotychczas w Polsce brakuje takiego obiektu, a dzieci, których rodziców stać na leczenie i rehabilitację wysyłane są do USA.  My wiemy, że należy pomóc wszystkim dzieciom, gdyż wszystkie cierpią jednakowo.
 
 Większość z naszych obecnych podopiecznych to dzieci od pierwszych chwil życia dotknięte wrodzonym niedorozwojem lub brakiem kości szkieletu kończyn dolnych i górnych.  
Ze względu na niezwykle wąską specjalizacje ortopedyczną, wymaganą do udanej operacji oraz wydłużania kości na specjalnych aparatach zewnętrznych sterowanych komputerowo oraz magnetycznych śródszpikowych gwoździach rosnących, tego typu zabiegów zwykle nie podejmowano się w Polsce.
Kilka lat temu, nasza Fundacja postanowiła pomóc dzieciom dotkniętym tą chorobą – zaczęliśmy zbierać datki na wyjazdy i operacje przeprowadzane w klinice Dr Paley w West Palm Beach na Florydzie. Jest to jedyny na świecie specjalista zajmujący się wyłącznie ratowaniem kończyn małych pacjentów przed amputacją.
W wyniku swojej wieloletniej pracy i doświadczenia opracował metody rekonstrukcji stawów i kończyn dolnych i górnych. Posiadający na swoim koncie niezwykle wysoki odsetek udanych operacji, rehabilitacji i bezprecedensową liczbę młodych pacjentów, którzy nie tylko uniknęli amputacji ale i są w stanie dzisiaj chodzić i poruszać się bez wózka inwalidzkiego.
Biorąc pod uwagę wiek naszych podopiecznych, wierzymy że wsparcie od osób publicznych i prywatnych jest w stanie przywrócić im nadzieje na udane, długie i zdrowe życie.
Majątek Fundacji "Kochaj Życie"  stanowi  fundusz  założycielski ,  przyznany  w  oświadczeniu  woli  o  ustanowieniu  Fundacji,  oraz  środki  finansowe  i  rzeczowe,  nabyte  przez  Fundację  w  toku  jej  działania. Jednakże środki na realizację celów Fundacji i pokrycie kosztów jej działalności pochodzą w głównie z deklarowanych  przez  darczyńców  wpłat  pieniężnych  na  konto  Fundacji,  z  przeznaczeniem  na  realizację  celów  Fundacji, dochodów  ze  zbiórek i  imprez  publicznych oraz darowizn, subwencji, spadków,  zapisów  osób  prawnych  i   fizycznych, zarówno rzeczowe  jak  i  finansowe  w  walucie wymiennej,  oraz  darowizn  niezależnie  od  miejsca,  siedziby lub  obywatelstwa  darczyńcy.
Ostatnie sukcesy naszej Fundacji – między innymi zorganizowanie i przeprowadzenie ponad dwudziestu operacji na wykonanych w Carolina Medical Center w Warszawie na przełomie sierpnia i września 2018 oraz wyszkolenie specjalistycznego personelu medycznego w USA do przeprowadzania zabiegów w Polsce – nie zrealizowałyby się bez wsparcia darczyńców i przyjaciół naszej organizacji.
Wiemy, że dzięki Państwa wsparciu, za kilka lat będziemy mogli ogłosić wykonanie zadania, a dzieci nie będą musiały być leczone poza granicami, lecz we własnym kraju. Każda darowizna od Państwa to wielki dar, który pozwoli zrealizować nasze zamierzenie. Wierzę, że wspólnymi siłami można stworzyć niejedno wielkie dzieło, że pomożemy cierpiącym dzieciom.
 
 W imieniu Zarządu i Rady Fundacji bardzo serdecznie z góry Państwu dziękuję.   
 
 Małgorzata Nowotnik
 Prezes Fundacji
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online

                                            

                                            

                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            


        
    
    
        
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    

    
        
            ×
            
                
                    
                        
                            
                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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